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Konferencja Road to URC „Security and Defense Dimension”

Grafika promująca konferencję Road to URC ?Security and Defense Dimension?
27 kwietnia 2026 r. na Politechnice Rzeszowskiej odbędzie się  Konferencja Road to URC „Security and Defense Dimension” w obszarze
bezpieczeństwa i obronności, która będzie poświęcona kwestiom obronności, w szczególności przemysłowi zbrojeniowemu. Rzeszowska
konferencja stanowi bezpośredni wstęp do międzynarodowego szczytu Ukraine Recovery Conference URC (2026), największego na
świecie forum poświęconego odbudowie Ukrainy, który w tym roku odbędzie się w czerwcu w Gdańsku.

Głównym celem obu wydarzeń jest prezentacja polskiego potencjału technologicznego i nawiązanie relacji biznesowych kluczowych dla
obronności oraz przyszłej rekonstrukcji państwa ukraińskiego. Wydarzenie w stolicy Podkarpacia ma stać się centrum dyskusji o
nowoczesnych technologiach, awiacji i systemach bezzałogowych. W Rzeszowie zostanie zaprezentowany potencjał technologiczny
polskich przedsiębiorstw w obszarze bezpieczeństwa i obronności, w tym rozwiązań wspierających odbudowę Ukrainy. W ramach
konferencji odbędą się panele z udziałem przedstawicieli rządów oraz polskiego, ukraińskiego i europejskiego biznesu.

W ramach przygotowań do Ukraine Recovery Conference 2026 z inicjatywy strony polskiej wprowadzony został nowy piąty obszar
współpracy — Security and Defense Dimension. Konferencja w Rzeszowie będzie pierwszym wydarzeniem wysokiego szczebla
poświęconym temu obszarowi i jednym z kluczowych elementów przygotowań do URC 2026.

Organizatorzy wydarzenia

Organizatorami konferencji są: Miasto Rzeszów, Politechnika Rzeszowska, Stowarzyszenie Wsparcia Politechniki Rzeszowskiej PRZ-
CONNECT, Agencja Rozwoju Przemysłu S.A. Za organizację naboru i udział przedsiębiorstw w Strefie EXPO odpowiada Agencja Rozwoju
Przemysłu S.A.

Link do rejestracji na konferencję znajduje się na stronie wydarzenia.

Tematyka konferencji

Zakres tematyczny konferencji obejmuje zagadnienia: obrony powietrznej, technologii bezzałogowych, mobilności wojskowej,
technologii podwójnego zastosowania, zwalczanie dezinformacji, ochrona infrastruktury krytycznej, odporność społeczna i
instytucjonalna, współpraca przemysłów obronnych.

Strefa EXPO

W ramach konferencji w obszarze bezpieczeństwa i obronności 26-27 kwietnia br. będzie dostępna również Strefa EXPO, która została
zaprojektowana jako przestrzeń prezentacyjna dla przedsiębiorstw rozwijających technologie i produkty mające zastosowanie w
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obszarach związanych z bezpieczeństwem i obronnością. Jej celem jest: promocja polskich rozwiązań technologicznych w środowisku
krajowym i międzynarodowym, umożliwienie bezpośrednich kontaktów biznesowych z partnerami instytucjonalnymi i przemysłowymi,
prezentacja kompetencji firm zdolnych do realizacji projektów o znaczeniu strategicznym, budowanie relacji sprzyjających inwestycjom,
konsorcjom i współpracy międzynarodowej. Formularz zgłoszeniowy oraz szczegółowe informacje dotyczące wydarzenia dostępne są na
stronie internetowej Agencji Rozwoju Przemysłu S.A.
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